
Grand menu

 

ゴマ団⼦（２個）

杏仁⾖腐

焼餃⼦(5個)

春巻(3本)

⼩籠包(４個)

焼売（５個）

■料⾦は全て税込表⽰です

熱々点心

\650

\750

\760

\850

\960

\960

D im sum

赤
坂

D inner set
ディナーセット

￥1,810

メイン２品   ご飯  ⾹の物  スープ  サラダ  デザートが含まれております



⼩⽫料理（⼀⼈前）

チンゲン菜の塩味炒め

マーボー⾖腐

エビのチリソース

酢豚

蟹⾁と⽟⼦の炒め

鶏⾁とカシューナッツ炒め

エビのグリンピースの塩味炒め

細切り豚⾁とピーマンの炒め

細切り⽜⾁とピーマンの炒め

⽜⾁のオイスターソース炒め

￥600

�600

￥680

Small dish

￥680

￥680

￥680

￥680

￥700

￥780

￥780

炒⻘菜

⿇婆⾖腐

乾焼蝦仁

糖醋⾁

蟹⾁炒蛋

腰果鶏丁

⻘⾖蝦仁

⻘椒⾁絲

⻘椒⽜⾁

蠣油⽜⾁

■料⾦は全て税込表⽰です



前菜

湯

■料⾦は全て税込表⽰です

Appetizer

Soup

搾菜

叉焼⾁

⽪蛋

海蜇⽪

ザーサイ

中国本格チャーシュー

ピータン

くらげの冷菜

素菜湯

蛋花湯

粟⽶湯

蟹⾁⿂翅湯

野菜スープ

たまごスープ

コーンスープ

蟹⾁⼊りふかひれスープ（1⼈前）

V egetable
野菜

蛋帽炒菜

炒⻘菜

紅焼双冬

⽟⼦をのせた野菜炒め

⻘菜のニンニク塩炒め

椎茸と筍の醤油煮込み

Tofu
⾖腐

⿇婆⾖腐

蟹⾁⾖腐

マーボー⾖腐

蟹⾁⼊り⾖腐の煮込み

 ￥600

    ￥680

    \700

\    780

 ￥960

 ￥960

 ￥960

    ￥1,690

￥1,690

￥1,690

￥1,690

￥1,380

￥1,690



S eafood
⿂介類

蟹⾁炒蛋

蝦仁炒蛋

乾焼蝦仁

⻘⾖蝦仁

⾹糟⿂⽚

⽩汁墨⽚

⿂⾹墨⽚

乾焼明仁

紅焼鮑⿂

奶油鮑⿂

紅焼排翅

蟹⾁と⽟⼦の炒め

海⽼と⽟⼦の炒め

海⽼のチリソース

海⽼とグリンピースの塩味炒め

⽩⾝⿂の⾹り炒め

甲イカの塩味炒め

甲イカのニンニク⾟味炒め

⼤海⽼のチリソース

鮑の醤油煮込み

鮑のクリーム煮

ふかひれの姿煮（１⼈前）

￥1,690

￥1,810

￥2,170

￥2,170

￥2,210

￥2,210

￥2,210

￥3,050

￥3,780

￥3,780

￥5,360

■料⾦は全て税込表⽰です



M eat
⾁

腰果鶏丁

醤爆鶏丁

軟炸鶏塊

⻘椒⾁絲

回鍋⾁⽚

北京烤鴨

糖醋⾁塊

⻘椒⽜⾁

蒜苗⽜⾁

蠔油⽜⾁

鶏⾁とカシューナッツの炒め

⾓切り鶏⾁の⽢味噌炒め

鶏のからあげ

細切り豚⾁とピーマンの炒め

ホイコーロー

北京ダック（2枚）

すぶた

細切り⽜⾁とピーマンの炒め

細切り⽜⾁とニンニクの芽の炒め

⽜⾁のオイスターソース炒め

￥1,810

￥1,810

￥1,810

￥2,010

￥2,010

￥2,210

￥2,310

￥2,430

￥2,430

￥2,430

■料⾦は全て税込表⽰です



Noodle
麺

什景湯麺

⾁絲湯麺

⽜⾁湯麺

雪菜⾁絲湯麺

叉焼湯麺

炸醤湯麺

天津湯麺

蝦仁湯麺

担々麺

什景炒麺

⾁絲炒麺

⽜⾁炒麺

蝦仁炒麺

五⽬そば

細切り豚⾁そば

細切り⽜⾁そば

細切り豚⾁とからし菜の炒め

チャーシューメン

豚挽き⾁⼊り中国⽢味噌そば

かに⽟そば

エビそば

担々麺（四川⾵胡⿇⾟味そば）

五⽬焼きそば

細切り豚⾁焼きそば

細切り⽜⾁焼きそば

エビ焼きそば

￥1,210

￥1,210

￥1,210

￥1,210

￥1,210

￥1,210

￥1,210

￥1,210

￥1,210

￥1,210

￥1,210

￥1,210

￥1,210

■料⾦は全て税込表⽰です



飯Rice 各種スープつき

■料⾦は全て税込表⽰です

五⽬おかゆ

五⽬チャーハン

エビチャーハン

カニチャーハン

五⽬うま煮ご飯

エビうま煮ご飯

かに⽟丼

⽜⾁チャイナカレー

おこげの五⽬醤油あんかけ

ごはん（単品）

￥1,200

￥1,210

￥1,210

￥1,210

￥1,210

￥1,210

￥1,210

￥1,210

￥1,380

 ￥200

什景泡飯

什景炒飯

蝦仁炒飯

蟹⾁炒飯

什景燴飯

蝦仁燴飯

天津燴飯

咖喱⽜⾁燴飯

什景鍋

⽩飯

巴⽶

蝦仁炒飯 蟹肉炒飯



Drink

アサヒスーパードライ

Beer

\800

China Highball all 400¥

(フルーツリキュールのソーダ割 ロックもご⽤意できます)

杏露酒（あんず）

茘枝酒（ライチ）

林檎酒（リンゴ）

Shaoxihg Wine

３年陳 紹興貴酒 ボトル 600ml

1合

５年陳 紹興貴酒 ボトル 600ml

1合

\1,600

\500

\2,600

\800

Wine

アロマ・エスパニョールソービニョン（⾚） Bole  \3,000

Glass   \750

アロマ・エスパニョールソービニョン・ブラン（⽩） Bole   \2,500

Glass   \700

■料⾦は全て税込表⽰です

Whisky all \600

強炭酸ハイボール

ロック

⽔割り



Sho-chu All Bole  \3,000

Glass   \600

Japanese

1合 ¥800菊正宗(燗・冷)

吉四六(⻨)

⼀番札特選(⻨)

さつま司⽩麹仕込み(芋)

⽞庵(蕎⻨)

So drink ¥450all

コーヒー(ホット・アイス)

紅茶（ホット・アイス）

コーラ

ジンジャエール

アイスウーロン茶

■料⾦は全て税込表⽰です

オレンジジュース
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